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Tornion kaupunki myöntää yhteisöjen avustukset kaupunginhallituksen 
hyväksymien avustusperiaatteiden mukaisesti kalenterivuosittain. 
Avustusperiaatteiden mukaisesti sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustusmuodot ovat toiminta-avustus, kohdeavustus sekä toimitila-
avustus. Vuoden 2024 talousarvioon on varattu sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuksiin yhteensä 23 010 euron määräraha. 
 
Avustuksilla tuetaan Tornion kaupungin toimintaperiaatteiden mukaista 
toimintaa, jolla edistetään kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista 
sekä täydennetään kaupungin palvelutuotantoa strategisten teemojen 
mukaisesti. 
 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustusta voidaan myöntää toimintaan, joka 
 

✓ Vahvistaa kokemusta osallisuudesta hyvinvoinnin tukena 
✓ Kannustaa omaehtoiseen hyvinvoinnin edistämiseen, 

hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta edistäviin elintapoihin 
ja toimintaan 

✓ Pyrkii kaventamaan väestöryhmien välisiä hyvinvointi- ja 
terveyseroja ja ehkäisemään eriarvoisuutta 

✓ On avointa kaikille ja toimii matalan kynnyksen periaatteella 
✓ Perustuu kestävän kehityksen periaatteisiin 

 
Avustusta ei myönnetä toimintaan, johon yhdistys on saanut tai saa 
avustusta hyvinvointialueelta. Mikäli avustusta anoo keskusjärjestö, jonka 
alaisena Torniossa toimii paikallinen alajärjestö, kaupungin avustus 
myönnetään suoraan alajärjestölle. Mikäli keskusjärjestö kuitenkin ylläpitää 
torniolaisten hyväksi sellaista toimintamuotoa, jonka tukemisen Tornion 
kaupunki katsoo tarkoituksenmukaiseksi, voidaan avustus tältä osin 
myöntää keskusjärjestölle. 
 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustukset vuodelle 2024 ovat olleet yleisesti 
haettavana 1.3.-31.3.2024. Määräaikaan mennessä sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuksia haettiin yhteensä 58 320 euroa, jakaantuen 
seuraavasti: 
 
Toiminta-avustus 
25 hakemusta, yhteensä 50 320 euroa 
 
Kohdeavustus 
3 hakemusta, yhteensä 2 000 euroa 
 
Toimitila-avustus 
4 hakemusta, yhteensä 6 000 euroa 
 
Esitän kokonaisarvioinnin ja yhteisöjen avustusohjeen perusteella 
myönnettäväksi toiminta-avustusta 24 hakijalle yhteensä 20 510 euroa, 
kohdeavustusta kahdelle hakijalle yhteensä 500 euroa ja toimitila-
avustusta neljälle hakijalle yhteensä 2 000 euroa. Kaikki myönnetyt 
avustukset varatun määrärahan puitteissa, yhteensä 23 010 euroa. 



 
Oheisaineisto Avustushakemukset ja esitys sosiaali- ja terveysjärjestöille myönnettävistä 

avustuksista 
  

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Päätetään myöntää sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustukset 
oheisaineiston mukaisesti. 
 

Päätös Risto Välimaa poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi.  
 
Hyväksyttiin. 
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